
18.3.2023 a 19.3.2023
můžete se rozhodnout pro 1 nebo oba 2 dny

Umění řezu a péče  
o ovocné stromy

Již. 2 ročník praktického kurzu  
na farmě Hůrka v Písku. 

Přijeďte do krásné přírody  
jižních Čech naučit se, jak řezat  

a pečovat o stromy tak, aby byly  
zdravé a přinášely hojnost  

vynikajících plodů.



PODROBNOSTI
Kdy? 
18. 3. a 19. 3. 2023
můžete si vybrat 1 den, nebo se rozhodnout pro oba

Jaký bude program?
– každý den proběhne stejný program 9-18
– dopoledne interaktivní výuka, odpoledne praxe v sadu
– kdo chce zůstat po 18, může se zúčastnit neformální diskuse
– kdo chce být oba dny, získá 2 půldny praxe, 1 půlden výuky a 1 půlden  
praktických aktivit na farmě Hůrka (výcvik koní + zážitek osobního  
rozvoje s nimi, péče o ovce, včelaření a další podle zájmu)
– maximální počet účastníků bude 15

Kde?
Rodinná farma Hůrka v Písku www.tymovaakademie.cz/priroda-a-kone

Kdo Vás bude provázet?
– Anička a Terezka: “Zabýváme se citlivou prací s krajinou zahrnující 
výsadby ovocných stromů a následnou péči o ně. Vnímáme tuto práci 
jako krásné řemeslo, ke kterému je třeba přistupovat s pokorou, a tak se 
stále snažíme prohlubovat naše znalosti vlastní praxí, dalším vzděláním 
i zkušenostmi kolegů.”
– Jarda Chroňák z farmy Hůrka

Co za to?
- 990 Kč za 1 den, v ceně je káva a čaj pro účastníky
– v případě zájmu je možné objednat si domácí vegetariánskou stravu 
(svačina - oběd - večeře) za Kč 250,-/den
– kdo má zájem o ubytování na farmě Hůrka, i to je možné.

Jak se na akci připravit? Co s sebou?
– oblečení a obuv dle počasí, většinu času budeme v přírodě na farmě
– vlastní nůžky, pokud máte
– na místě pro Vás budou k dispozici “profi” nůžky na vyzkoušení a 
případné objednání se slevou

Chcete se přihlásit? Chcete se něco zeptat?  
Volejte, prosím, na tel. č. 602 293 221 (Jarda Chroňák), nebo pište na  
jarda.chronak@gmail.com. Po Vaší registraci Vás poprosíme  
o zaplacení kurzovného na bankovní účet TaKoA, z.s. 1994008002/5500  
a o informaci zda budete chtít zajistit stravování a případně i ubytování.  
Také budeme rádi, když nám napíšete, zda jste schopni dorazit před 
devátou hodinou, abychom podle Vašich možností mohli naplánovat 
začátek. Děkujeme.

Těšíme se na Vás, Anička, Terka, Jarda


